

Most v km 15,872

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				320 892,50
		DPH 21,00%				55 692,09
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				265 200,41
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				208 483,94
	1	Zemní práce				155 654,44
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	50,000	48,50	2 425,00
	Pozn.	traviny na výtoku				
31	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	284,00	3 408,00
	Pozn.	otvor - 12,00m3, (položka 187)				
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	53,750	137,00	7 363,75
	Pozn.	otvor, vtok a výtok - 15,00+12,00+18,75+8,00= 53,75m3, (položka 164, 187, 191, 192) = 10m				
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	537,500	126,00	67 725,00
	Pozn.	otvor, vtok a výtok - 15,00+12,00+18,75+8,00= 53,75m3, (položka 164, 187, 191, 192) = 100m				
35	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	53,750	165,00	8 868,75
	Pozn.	doprava na skládku				
36	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,750	298,00	16 017,50
	Pozn.	doprava na skládku				
37	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	80,625	22,30	1 797,94
	Pozn.	doprava na skládku				
38	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	118,250	338,00	39 968,50
	Pozn.	zemina a kamení - 53,75m3*2,2 = 118,25t (1m3 = 2,2t), skládka Stašov				
45	182201101	Svahování násypů strojně	m2	80,000	71,50	5 720,00
	Pozn.	úprava svahů vtoku a výtoku - 2*(40,00*1,00) = 80,00m2				
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	20,000	118,00	2 360,00
	Pozn.	douprava svahů vtoku a výtoku - 20m2				
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				52 829,50
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	16,000	177,00	2 832,00
	Pozn.	očištění betonových opěr - 2*(8,00*1,00) = 16m2				
164	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	30,000	108,00	3 240,00
	Pozn.	odkopávky příkopu na výtoku - (30,00*0,50) = 15,00m3				
187	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	12,000	1 760,00	21 120,00
	Pozn.	odkopávky v otvoru - 8,00*3,00*0,50 = 12m3				
191	952904151	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	18,750	578,00	10 837,50

Most v km 15,872					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					320 892,50
	DPH 21,00%					55 692,09
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					265 200,41
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	odkopávky výtoku - (10,00*2,50*0,75) = 18,75m3				
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	8,000	1 850,00	14 800,00
	Pozn.	odkopávky vtoku - 2,00*8,00*0,50 = 8,00m3				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				37 072,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	56,000	402,00	22 512,00
	Pozn.	bezpečnostní hlídka 7x8				
356	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	32,000	455,00	14 560,00
	Pozn.	malý bagr (obsluha stroje) - 4*8h = 32h				
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 644,48
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				19 644,48
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	245 555,94	19 644,48
Celkem						265 200,41

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací